
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
44
11
42
8

17
14
6

92
28
5

21
3

Class

A

A

B

A

A

A

A

A

B

B

B

B

Name
MARCO ANTONIO GARCIA
ARMIN KLIEWER
RICHARD HEIDRICH
MAURICIO REUTER
E.Berlanda/A.FRANKENBERGER
ANDERSON ANDRADE
OSWALDO SCHEER
MARCO AURELIO GARCIA
ROBSON P. KOLLING
RAFAEL A. KLIEWER
MARCO ANDRE GARCIA
RUBENS KLIEWER

Laps
9
6
9

10
4
6
7
6
4

10
8
9

Best Tm
1:26.906
1:27.340
1:27.802
1:28.033
1:28.387
1:28.475
1:28.487
1:28.720
1:29.028
1:29.809
1:29.989
1:30.176

Diff

0.434
0.896
1.127
1.481
1.569
1.581
1.814
2.122
2.903
3.083
3.270

In Lap
8
5
7
8
2
6
5
4
4
8
7
6

Best Speed
126,551
125,922
125,259
124,930
124,430
124,306
124,289
123,963
123,534
122,460
122,215
121,961

Patrocinio

FAZENDA 3 MARCO

TECHNO TRAINING

STAHL BOX/DIVIACO/DISMAFER

HAI TOYOTA

FAZENDA 3 MARCO

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

VELOCIDADE NO ASFALTO
TURISMO 5000

2o. TREINO LIVRE - TURISMO 5000

Practice (30:00 Time) started at 10:22:56

AUT. INTER. AYRTON SENNA 3,055 km

08/06/2013 10:10

2a ETAPA CAMP. PARANAENSE
4a ETAPA CAMP. METROPOLITANO CURITIBA
3a ETAPA CAMP. SPRINT RACE
HORARIO______:______


